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Grundejerforeningen Drejens Boligby - CVR 33097131
Strandvejen 8, 6000 Kolding

Resultatopggrelse 2025

INDTAGTER
Kontingent
Boldbaner
Rykkergebyrer
Indtaegter i alt

UDGIFTER

Pleje v/stier og veje
Brakpudsning faelleder m.m.
Hegn

Buskrydning Biotoper
Fejning af stamveje
Hjertestarter
Affald/Oprydning

Diverse

Drift sommer i alt

Drift, vinter
Snerydning
Saltning
Diverse

Drift vinter i alt

Vedligehold

Veje og stier
Feelleder
Draen/Afvanding
Skov

Sger/biotop

Hegn

Hjertestarter

Diverse
Vedligeholdelse i alt

Administration
Forsikring
Generalforsamling
Bestyrelsesarbejde
Hjemmeside/kontorhold
Administrator (Szocska)

Ekstern assistance/radgivning

Rykkergebyrer
Gebyr

Regnskab 2025

Budget
2025

803.700,00
1.200,00
0,00
804.900,00

120.000,00
45.000,00
70.000,00
7.000,00
10.000,00
0,00
25.000,00
5.000,00

282.000,00

20.000,00
40.000,00

0,00
60.000,00

60.000,00
20.000,00
25.000,00
390.000,00
25.000,00
15.000,00
3.500,00
7.000,00
545.500,00

30.000,00
15.000,00
40.000,00
6.000,00
65.000,00
5.000,00
0,00
2.000,00

Regnskab
2025

803.400,00
1.500,00
0,00
804.900,00

139.890,94
29.200,94
5.639,07
8.750,00
20.000,00
46.360,00
9.140,63
480,00
259.461,58

0,00
30.218,75
1.875,00
32.093,75

227.829,07
0,00

0,00
2.268,75
1.425,00
0,00
2.493,75
0,00
234.016,57

27.125,86
12.731,00
13.041,20
4.710,17
63.654,00
6.883,20
0,00
1.639,00
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Diverse
Administration i alt

Udgifter i alt
Resultat for renter

Renteindtaegter
Renteudgifter

Resultat efter renter

der foreslas disponeret saledes:
Overfort til nzeste ar

Overfort til nzeste ar

Vedligeholdelse af asfalt

Vedligeholdelse af skov

Overskud overfores til likvid beholdning

Balance 2025

AKTIVER

AL Bank driftskonto

Al bank - asfaltering

AL Bank - Skovvedligeholdelse
AL Bank - bindingskonto
Tilgodehavender

Aktiver i alt

PASSIVER

Overfort resultat 31.12.2024
Overfort til vedligeholdelse af asfalt
Overfort til vedligeholdelse af skov
Overfort af arets resultat

Vedligeholdelse af asfalt ultimo 2025
Overfort til vedligeholdelse af asfalt
Skyldige omkostninger

Overfort af arets resultat

Vedligeholdelse af skov ultimo 2025
Overfort til vedligeholdelse af skov
Overfort af arets resultat
Egenkapital

Passiver i alt

5.000,00
168.000,00

1.055.500,00
-250.600,00

15.000,00
0,00

-235.600,00

-235.600,00
115.478,55
0,00

0,00
-120.121,45

2.631.173,82
864.323,15
303.941,46
144.765,99

864.323,15
12.578,13
0,00

303.941,46
0,00

14.230,95
144.015,38

669.587,28
135.312,72

9.453,27
0,00

144.765,99

144.765,99

0,00
0,00
144.765,99

1.484.576,48
864.323,15
303.941,46
1.000.000,00
0,00
2.788.517,94

1.607.675,20

876.901,28

303.941,46
2.788.517,94

2.788.517,94

0,00
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Regnskabspategning
Vi har dags dato aflagt regnskab for 2025 for Drejens Boligby

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, séledes at regnskabet giver
et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, financielle stilling samt resultat.
Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den

Bestyrelse

Annette Castberg
Formand

Ulrik Sindberg
Naesstformand

Verner Pedersen
Kasserer

Helle Skov Sarensen
Sekreteer

Klaus Smedt
Medlem

Marianne Fasterkjeer
Medlem

Charlotte Szocska
Administrator

Penneo dokumentnegle: 2ZUUU-L7VKJ-TTH80-KDOYQ-GPOTH-6YCHD



Revisionspategning

Ovenstaende regnskab, som jeg har revideret, giver efter min opfattelse et retvisende
billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2025 og er i
overensstemmelse med foreningens bogfaring.

) g
P St

Per Brinck
Revisor
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